
 
Zarządzenie nr 64/2008 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 10 lipca 2008r roku 

 
w sprawie  

upoważnienia Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
 
Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 268a Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 ze zmianami 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam Panią Ryszardę Marciniak Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy 
Kujawskiej, legitymującą się dowodem osobistym o numerze AMZ 156537 wydanym przez Wójta Gminy Topólka do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
w Priorytecie VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 w szczególności do złożenia wniosku, dofinansowania projektu 
systemowego POKL, zawarcia umowy (projektu), finansowego rozliczania umowy (projektu) oraz wykonywania innych 
czynności przy realizacji projektu systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2 
 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia Kierownikowi MGOPS. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc zarządzenie nr 54 na 2008 r. z dnia 29 kwietnia 
2008r. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


